
UCHWAŁA NR XXIII/113/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzylesiu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2016 r., poz. 
446 ze zm.), art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 r., poz. 933 ze 
zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 12 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.), Rada Miejska w Międzylesiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzylesiu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
VII/24/2015 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 19 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Międzylesiu wprowadza się następującą zmianę: - § 3 ust. 7 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 7. Szczegółową strukturę organizacyjną, wewnętrzny podział zadań i odpowiedzialności pracowników 
określa Regulamin Organizacyjny". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Id: TRNIS-EZVJE-LJZIQ-NOQNJ-OWGKC. Uchwalony Strona 1




